manifesta abbat pvideca
 de consensu quictor hom duo =
 it admittendu si vo ab =
 bab vel monachus i officio
 qstitutus i filium lapsu ceia =
 dit q suo statu remoueat
 offiad q eia ppositu fieri
 volumus si de hoc i fiamat
 fuit n canone se expurg
 z nichiloz p ems illis sub =
 iaceat de sumptu monacho
 supiq p ppe q de abba =
 tiffis z moralibz statim q
 obseruanda q oia q statu =
 ta st de moncho eia q tinea
 p ppe abdicatorem z filia ad
 canonicos volumos regulares
 excedi huz ad epu z ad alia
 regle i puiant layoni q
 p pima abbatibz abbatibz
 n no alijs ordibz monasteyoz
 vtozibz ut subditus f m
 vnicuqz monasterij pos
 sibilitate vel facultate ad
 iuctu q i vstru pua mi =
 nistrent qz i vso poris
 statuta totalij q hibernus
 ne mliercule q vtoz q tme
 re emiserit mutates hira
 seculari n in aliauz certe
 regule se astingeret p vicoz
 passi distrant q si p p uq
 subpetat facultate q tinea
 i sub uiuant i omibz et
 honeste q si ad p paupes

memoria sua laboribus et
honestis p[ro]vicijs et cetera sibi
quodam pl[ur]ibus suis sint
subdite et filio eorum regat

Hic quod uniuersaliter
frequenter et videnter
in religionis et format
et pl[ur]imos statulizat statum
et n[on] illa de cetero reaz[ur] num
admittat. n[on] q[ui]d r[ati]o s[er]u[m]
etatis sue et n[on] ex[er]cit
et p[ro]bato opprob[ri]o et p[ro]stac
et p[ro]genarum numeru[m] q[ui]d
sunt et p[ro]le casib[us] assumed[ur]
et si agilitate n[on] t[em]p[or]is
et ad r[ati]o[ne]m numeru[m] et trin.

De talib[us] habitib[us] q[ui]dos
et n[on] quercula suspi
et malis n[on] rariu[m]
et de cetero clama[n]t i[n] pla
teas et vicis sunt opprob[ri]o
et villar[um] et v[er]bare et d[ic]t[ur]
et d[ic]t[ur] got[us] n[on] q[ui]d libet a
lias singularitates as[er]u
de cetero n[on] receptas co
et cetero r[ati]o[ne]m r[ati]o[ne]m sal[ut]e g[ra]t[ia].
et d[ic]t[ur] n[on] q[ui]d m[er]it[us] sub
pena suspensio[n]is v[er]u[m]
et pl[ur]ibus et cetero d[ic]t[ur] et
v[er]u[m] et cetero q[ui]d sicut
et cetero de cetero aut
v[er]u[m] nos publice et d[ic]t[ur] m[er]it[us]
d[ic]t[ur] et cetero amoncat
et nos p[ro]ntib[us] amonem[us]

et huiusmodi singulis de locis
se teneat et cetero p[ro]p[ri]am
et q[ui]d n[on] p[ro]dicet et educat
vel alio loco publicat
secretis et cetero de cetero se
formidatib[us] eisd[em] i[n] m[er]it[us]
habitus et cetero. Alioq[ue] ex
et ip[s]os ex[er]t[ur] t[em]p[or]e suaz[ur] p[ro]
vogit[ur] et cetero p[ro]p[ri]is m[er]it[us]
aut[em] huiusmodi galij repellit
n[on] obmittant et cetero
et sacror[um] ut cetero p[ro]p[ri]e
pulsos et cetero p[ro]p[ri]is n[on]
admittat et cetero de cetero m[er]it[us]
p[ro]dicat d[ic]t[ur] n[on] q[ui]d statuend[us]